ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от __ марта 2020 года                                                                                                №  __
с. Леуши

О признании утратившим силу постановления
администрации сельского поселения Леуши
от 06 октября 2010 года № 33 «Об утверждении
стоимости помывки в бане для населения»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации сельского поселения Леуши в соответствие с действующим законодательством, администрация сельского поселения Леуши постановляет:
[bookmark: _GoBack]1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения от 06 октября 2010 года № 33 «О стоимости помывки в бане для населения».
2.  Настоящее постановление обнародовать в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Леуши от 05 октября 2017 года № 59 «Об утверждении Порядка опубликовании (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Леуши» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.
3.  Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава сельского поселения Леуши              		                               П.Н.Злыгостев